σὺν ἀναχωρεῖν *Med. Ask.* [*Pc. et F.*] ἀναχωρεῖται *Rem.*
Sequor *Aldum. Wess.* — Nempe secus ac *Gron.* qui
Medicei sui scripturam praetulerat.

CAP. XII. Lin. 2. οὐτω κάρτα δοκέω) οὗτος κατα-
δοκέω *Arch. Wess.* — οὐτω καταδοκέω erat in ed. *Ald.*
quod ex melioribus libris correxit *Steph.* l. 4. πορ-
χύνα τε etc.) Attigit *Eustath.* in *Hom.* p. 1509, 32. —
ad *Odyss.* δ. p. 186, 42 seq. ed. *Bas.* Ibid. οὐρεσι; scri-
psi cum ms. *F. Vulgo* ὄρεσι. l. 6. φόμιον) βάρμιον *Arch.*
Ibid. τὸ ὑπὲρ) Caref τὸ *Pd.* l. 9. οὐ μὴ) Sic *Pass.* Re-
liqui οὐ μέν *Wess.* — Nempe οὐ μὲν dabant quidem
Edd. ante *Wess.* et nil ex *Med.* mutaverat *Gron.* sed
in οὐ μὴν consentit *F.* nec ex *Parisinis* nostris aliud
quid adfertur. l. 10. Σύριοι) Sic omnes. Vide *Gron.*
II. 104. *Wess.* Ibid. μελάγχων) μελάγχεον *Ald. Arch.*
Vind. — Correxit *Gron.* ex *Med.* cui suffragantur
nostrī mss. l. 12. κατενευημένην) Sic *Medic.* [et *Pa-*
ris.] κατενευημένην *Ald.* κατενευημένην *Ask.* — κατενευημένην
F. l. 13. ὕδεν) ἵσμεν *Ask.* — et *F.* Ibid. ὑποφαμμό-
τέρην) ὑποφαμμότερον *Pb.* l. 15. ὑπόπτερον) ὑπόπτερον *F.*

CAP. XIII. Lin. 2. Μοίρος *Med. Ask.* perpetuo.
In reliquis Μύροι plerumque semper. — In *F.* Μοίρος,
et super οι est υ ab alia manu. l. 4. ἀρδεστις *Medic.*
Ask. Pass. [et libri nostri.] *Vulgo* ἀρδεστις. Ibid. Μοίρη
Remig. Sed Μύρη *Med. Ask. Paris. A.* Ceteri Μύρης et
τετελευτημένης cum *Aldo.* — Μοίρη *F. Mύρη Pd.* l. 5.
τικαστία est in *Ask. Rem. Pass.* [et consentiunt no-
stri.] Alii ἴνακστία. — Sic ed. *Gron.* cum superiori-
bus. Ibid. ταῦτα ἐγώ) ἐγώ ταῦτα *F.* l. 6. ἢν μὴ) εἰ μὴ
vulgo omnes, ubi adnotavit *Wess.*, ἢν μὴ *Arch.* —
Atqui hoc verum erat, quod reposuit *Schaeff.* et re-
ponendum monuit *Werf.* p. 100. l. 7. τὸ ὑπάχιστον,
ut edidit *Borh.*, sic habet *F. Vulgo* τούλαχ. l. 8. δο-
κίνοις τέ μοι) Sic *Med. Ask.* [*F. et Pa. Pb. Pc.*] Alii
δέ μοι. — In *Pd.* δοκίνοις μοι δέ. l. 9. τῆς λίμνης) Abest
h. l. τῆς *F. Pa.* l. 11 seq. ἐπιδίδοι ἐς ὕψος, καὶ τὸ ὁ μοῖον
ἀποδίδοι ἐς αὔξησιν, μὴ κατακλύσῃ) Sex verba, ἐς ὕψος usque
ἀποδίδοι, non habet *Ask. Wess.* — Idque commodissimum
videri poterat, nisi ista verba tenerent alii
libri omnes; qui nil variant, nisi quod ἀμοίον vulgo

scribatur, pro quo ὁμοῖαν ex *F.* reposui. Mutavit autem *Schaef.* ex coniect. hoc modo: καὶ μὴ τὸ ὄμοιον ἀπόδοι ἐς αὐτῆσιν κατακλύζοντος αὐτὴν etc. *Reishius* coniectaverat, καὶ ὁ ποταμὸς τὸ ὄμοιον οὐκ ἀπόδοι etc. *l. 13.* τὸν ἐπίλοιπον Αἰγύπτου) Duo priora verba absunt *Arch.* sed οἱ *Aly. Wess.* — Hinc articulum adscivit *Reiz.* et tenuere *Sch.* et *Borh.* quem ego exsulare iussi, nulli alii codici probatum. Etiam vocab. Αἰγύπτιοι hic abest *Pc.* quod quidem, haud incommodo e superiori oratione repetitum, exhibent alii omnes. *l. 14.* πυθόμενοι *Rem.* *Ash.* *Med.* ora *Steph.* [nostrique codd. omnes] πυθανόμενοι *Ald.* et alii. *l. 18.* πεινήσειν *Ald.* margo *Steph.* et *Paris. C.* — Ex nullo nostrorum *Paris.* enotata haec scriptura. *l. 19.* ἰθελήσει *Ald.* [et *Pc.*] ἰθέλησή σφιν *Arch.* — θελήσει *F.* qui mox σφίσι pro σφί. Vulgatum ἰθελήσει cum *Steph.* tenent alii. *l. 20.* αἰρεψίσσωνται) ἀναιρεθ. *Arch.* *l. 21.* οὐδὲμιν) Constanter οὐδεμία *F.* *l. 22.* μούνον) μούνον *Paris. C.* Ex *Parisinis* nostris nil enotatum. Vulgatum tenet *F.*